UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 224 /QĐ-PGDĐT

	Phong Điền, ngày  17 tháng  9  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác Bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi
Giải toán bằng Máy tính cầm tay của huyện tham dự kỳ thi cấp Tỉnh

Năm học 2019-2020

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

Căn cứ vào phương hướng, nhiệm vụ năm học của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện năm học 2019-2020;
Xét phẩm chất, năng lực của cán bộ, giáo viên và theo đề nghị của Bộ phận phụ trách Trung học cơ sở Phòng Giáo dục và Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác Bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi giải toán bằng Máy tính cầm tay của huyện tham dự kỳ thi cấp Tỉnh năm học 2019-2020, đồng thời cử các ông (bà) có tên sau vào Đoàn kiểm tra:
	1. Ông: Phạm Bá Thành
	- Phó Trưởng phòng
	Trưởng đoàn

	2. Ông: Nguyễn Chính Thanh
	- Chuyên viên
	Thành viên-Thư ký

	3. Ông: Phan Văn Lộc
	- Chuyên viên
	Thành viên

	4. Ông: Hoàng Văn Ứng
	- HT trường THCS Điền Hải
	Thành viên

	5. Ông: Nguyễn Bá Nhân
	- HT trường THCS Phong Hòa
	Thành viên

	6. Ông: Hồ Nam Thắng
	- HT trường THCS Phong Hiền
	Thành viên

Điều 2. Đoàn kiểm tra sẽ kiểm tra các nội dung sau:
- Cơ sở vật chất phục vụ cho công tác bồi dưỡng.
- Tiến độ thực hiện chương trình bồi dưỡng.
- Công tác dạy bồi dưỡng của giáo viên và quá trình tham gia học bồi dưỡng của học sinh.

Thời gian kiểm tra: Các buổi có tổ chức bồi dưỡng theo kế hoạch của Phòng.
Điều 3. Hiệu trưởng các trường THCS có giáo viên bồi dưỡng, các bộ phận liên quan của Phòng Giáo dục và Đào tạo và các cá nhân có tên ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT, CM.
	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Phi Hùng